
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023 г.                      № 09/62
г. Новоуральск

О поощрении организаторов выборов в Новоуральском городском
округе в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области

Рассмотрев предложения о поощрении Благодарностью организаторам

выборов  к  30-летию  избирательной  системы  Свердловской  области  за

многолетнюю активную и успешную работу  по подготовке  и  проведению

избирательных кампаний на федеральном, региональном и муниципальном

уровнях,  а  также  за  значительный  вклад  в  становление  и  развитие

избирательной  системы  Свердловской  области,  руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 7 июня

2023 года №11/73, Новоуральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Поощрить  Благодарностью  организаторам  выборов  к  30-летию

избирательной  системы  Свердловской  области  организаторов  выборов  на

территории Новоуральского городского округа:

1) Старцева  Наталья  Борисовна,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2291;

2) Медведев  Александр  Сергеевич,  заместитель  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2294;

3) Мельникова  Татьяна  Андроновна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2296;



4) Щербакова Татьяна Ивановна,  секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2296;

5) Шмитов  Сергей  Владимирович,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2297;

6) Даринцева  Светлана  Александровна,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2298;

7) Корелина  Ольга  Леонидовна,  заместитель  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2300;

8) Краснова  Ольга  Александровна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2301;

9) Дудник Ольга Васильевна, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2304;

10) Щепелина  Евгения  Витальевна,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2304;

11) Сомов Герман Евгеньевич, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2306;

12) Зверева  Ольга  Анатольевна,  секретарь  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №2307;

13) Карпова  Людмила  Юрьевна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2308;

14) Косолапова  Галина  Николаевна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2309;

15) Михальченко  Алексей  Алексеевич,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2309;

16) Игошев Иван Васильевич, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2310;

17) Эделев  Александр  Александрович,  заместитель  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2311;

18) Аржанников  Николай  Иванович,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2313;



19) Пантелеева  Надежда  Анатольевна,  председатель  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2314;

20) Салюкова  Татьяна  Константиновна,  заместитель  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2315;

21) Имамутдинов Виктор Исмагилович, член участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2316;

22) Перетыкин  Сергей  Григорьевич,  заместитель  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2316;

23) Семкин Михаил Юрьевич, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2317;

24) Моисеева  Наталия  Ивановна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2318;

25) Самохвалова  Татьяна  Михайловна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2318;

26) Патракова  Екатерина  Леонидовна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2319;

27) Степанова Елена Юрьевна, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2319;

28) Сидельникова Юлия Олеговна, секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2323;

29) Рыжков Денис Витальевич, член участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2325;

30) Атмажитова  Елена Александровна,  член  участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2327;

31) Лаптева Екатерина Николаевна, секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка №2328;

32) Харламова  Елена  Дмитриевна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2329;

33) Атмажитов  Денис  Сергеевич,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2331;



34) Данилова  Татьяна  Александровна,  член  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2332;

35) Ляпина  Галина  Саидовна,  секретарь  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №2333;

36) Гурьева  Людмила  Александровна,  член  Новоуральской  городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

37) Горинова  Наталия  Ивановна,  системный  администратор

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии.

2. Вручение  Благодарностей  организаторам  выборов  провести  13

октября 2023 года в торжественной обстановке.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В. Малюту.

Председатель 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс


